PROJETO DE LEI Nº. 025/2024

Ementa:

Dispõe  sobre  autorização  para  abertura  de  crédito
suplementar no valor de R$ 39.145,89 (trinta e nove mil
cento  e  quarenta  e  cinco  reais  e  oitenta  e  nove
centavos),  ao Orçamento Programa 2024,  destinado  à
Câmara  Municipal  de  Paraguaçu  Paulista,  para
atendimento  da  Atividade  2001  e  pagamento  das
despesas que especifica.

Data de Apresentação: 16/08/2024

Protocolo: